
Výčet prvků regulačního plánu:  

1. stavební čára bude jednotná pro všechny RD min. 6 m od hranice veřejného prostranství; 

max. 8 m od hranice veřejného prostranství s výjimkou okrajové části lokality u ústí obslužné 

(viz grafická část - parc. č. 68/1, 69/6, 69/46, 69/42) 

2. přípustná výška objektů:  

 max. výška stavby hlavní = 12 m nad úrovní terénu 

 stavby doplňkové max. výška = 5 m (výška hřebene) 

3. maximální zastavitelnost pozemku je 40%, a to včetně  staveb doplňkových, cest, chodníků 

zpevněných ploch, bazénů, apod. 

4. oplocování pozemků:   

 maximální výška oplocení před RD = 1,2 m 

 maximální výška oplocení na zbývajících částech pozemku = 1,8 m 

5. doplňkové stavby (např. garáže, přístřešky pro parkování automobilů) nesmí být umístěny před 

hlavní stavbou 

6. v území nejsou přípustné terénní úpravy, které by vytvářely pohledové bariery 

v území nebo které by měnily odtokové poměry v území  

7. doprava v klidu: 

 každá bytová jednotka bude mít vytvořeno min. jedno parkovací/odstavné místo 

 nadto bude u každého RD vytvořeno min. jedno další parkovací místo 


